
Iveland menighetsråd 
4724 IVELAND   
 
 

REFERAT 
MENIGHETSRÅDSMØTE 

Kommunehuset, Framsjå 27.03.25 
 Kl. 18.00 

 
Møtte: 
Solfrid G. Amundsen, Kjell Øina, Dag Øyvind Hauge, Hallvard Katerås Haraldseid, Solfrid 
Fossli, Bente Kristin Øina, Fredrik Netland, Adina Skaiaa (ref) 
 
Forfall: Evelyn Honnemyr (1. vara), Kristin Kartevoll Myhren(kom. rep) 
 
 
Åpning v/ Bente: Noen tanker om å være på vei – ikke alltid vi velger samme spor, men vi 
styrer mot samme mål.  Alle mennesker er forskjellige og gjør noen ulike valg, men det er 
fint å ha troen på Jesus felles.  
 
Eventuelle merknader til innkalling og referat: ingen  
 
 
Sak 20/25M               Referatsaker/ Informasjon 
Kirkevergen på fagdager i Porsgrunn 
Informasjon om prosessen rundt nytt bygg får vi i neste møte 23.04 
 
Sak 21/25 M              Evaluering av gudstjenester 
 
09.03          Gudstjeneste 6 års bok  
23.03          Gudstjeneste Tårnagenthelg – 9 års bok 
To flotte gudstjenester med god oppslutning. Trosopplærer og utvalg får gode 
tilbakemeldinger på opplegg for samlingene de har hatt. 
Innbydelse går ut skriftlig til de vi har adresse til(medlemmer i DNK)samt på facebook.  
Vi undersøkerom det er andre muligheter slik at alle i aldersgruppen kan få. 
Gudstjenestelaget løste behov for kirketjener 23.03 på en fin måte.  
     
Sak 22/25 M      Gudstjenesteliste 
 
06.04            Gudstjeneste   - Årsmøte 
17.04            Kveldsgudstjeneste  skjærtorsdag 
18.04            Gudstjeneste 
20.04            Høytidsgudstjeneste 1. påskedag 
 
Oxana jobber med musikk-krefter til årsmøte og påske.  
 
Sak 23/25 M   Menighetsarbeid 
 
Saker for årsmøte: 

 Regnskap og årsmelding Adina/ Kjell 
 



 Info om menighetens arbeid: Fredrik    
 Bevertning: Adina bestiller en kake, gudstjenestegjengen ordner resten 
 Takke av Trond: Adina og Kjell. Adina ordner gave 
 Musikalske innslag: Oxana 

 
 
Tilbakemelding på brev sendt prosten angående reduksjon i gudstjenester p.g.a. 
prestesituasjonen: 
Den økonomiske situasjonen i Dnk er stabilisert i denne omgang. De vil likevel se på 
muligheten for innsparinger i form av å bruke ressursene på nye måter. 
Endringer i gudstjenester for Ivelands del legges i bero inntil vi har de nye prestene på plass, 
og Fredrik og prosten får mulighet til å ta en skikkelig gjennomgang av hans tjeneste.  
 
Tilbakemelding fra Tidløs:  
De er interessert i fast honorar for å avholde konsert, men det er ikke utenkelig at de tar 
kontakt igjen ved en senere anledning.  
 
Misjonsavtale 
Menighetsrådet signerer en ny avtale med Stefanusalliansen og Stefanusbarna, gjeldende fra  
01.05.25-30.04.28. Det merkes tydelig giverglede når prosjektet blir fokusert på, og er en 
viktig sak å støtte.  Fint å fokusere på misjonstanken i familiegudstjenestene. 
 
Fasteaksjonen 
Ønsker om at det lages en fast komite rundt fasteaksjonen slik at presten ikke blir stående 
alene med all organisering og gjennomføring. Saken er løst for i år.  
Hvis det trengs ekstra sjåfør, kan Dag Øyvind være med å kjøre. 
 
Brev fra bispedømmekontoret  
kartleggingen sendes ut for å innhente informasjon slik at bispedømmekontoret kan tilby 
menigheten ressurser og kompetanse i form av fagsamling for i større grad kunne følge opp 
KM 7/23 med  fokus universell utforming og inkludering for å fjerne fysiske og ikke-fysiske 
barrierer i kirkens tilbud.  
Fint å sette fokus på tilrettelegging men skjema oppfattes noe omfattende og 
menighetsrådet har ikke noen spesielle ønsker om mere informasjon. Det finnes allerede så 
mye informasjon at det i seg selv er en utfordring.  
 
Utkjøring av menighetsblad: 
Hedda og Adina kan være med å kjøre  
 
Kirka vår -  nytt planverktøy 
I stedet for kun trosopplæringsplan kan nå hele menighetens virksomhet legges inn i en 
plan.  
I første omgang overlates det til trosopplærer, prest og kirkeverge å finne ut hvordan planen 
skal brukes. 
 
Fredrik utfordrer samtidig menighetsrådet på å tenke langsiktig og hver enkelt til å være 
med å konkretisere menighetens mål og planer framover. 
 
Trosopplæringsmidler for 2025: kr 121.000,- Flott med disse midlene som er avgjørende for 
at vi kan lønne trosopplærer.  
 
 



 
 
Sak 24/25 M          Eventuelt       
Tilrettelegging i kirken 
Finne en annen plassering av bønnekrukke slik at folk er mer skjermet når de skriver lapper 
Få fortgang i arbeidet med ekstra rekkverk opp til koret.  
 
Gudstjenesteliste høsten 2025: 
Gudstjeneste 10.08 flyttes til 07.09. Ellers endres ingen ting foreløpig.  
 
Møte slutt 
 
 
 
 
 
 
 


